
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 01:43

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/hanayama-huzzle-cast-box-rove-puzzle-26-p-1477.html

  
Hanayama Huzzle Cast Box
- úroveň puzzle 2/6

Katalogové číslo 096,111606

Kód EAN 5407005150146

Popis produktu
Hanayama Huzzle Box - úroveň puzzle 2/6

Nový díl oblíbených logických hádanek Hanayama přímo z Japonska! Rozeberte ji a složte zpět! Hanayama je již více než
sedmdesát let renomovaným výrobcem tradičních her a hlavolamů. Hlavolamy Hanayama se vyznačují vysokou kvalitou
zpracování a originalitou. Perfektní a působivý dárek pro ty, které fascinuje svět logiky a fanoušky hlavolamů. Úroveň
hlavolamu 2/6.

Hádanka na první pohled:
- 
 Huzzle Cast Box puzzle-

 jedna z nejznámějších sérií hlavolamů na světě-

 skvělá kvalita sestavení-

 zahrnuje oddělování a spojování dílků-

 řešení je dovednou kombinací práce intelektu a obou rukou-

 rozvíjí představivost a kreativitu-

 skvělý nápad na dárek

Rozměry výrobku: 12 x 7 x 4 cmHmotnost výrobku

: 0,150 kgMinimální

objednávka: 1 kusStojánek/displej
: není

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/hanayama-huzzle-cast-box-rove-puzzle-26-p-1477.html
http://www.tcpdf.org

